
 

令和６年９月 

組合員・利用者の皆様へ 

嬬恋村農業協同組合 

 

 

窓口取引での通帳コメント入力の取扱終了のお知らせ 
 

平素は JA事業全般に渡り、ご理解ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて当 JAでは、現在ご利用いただいている窓口取引での入出金におい

て、お客様が「備考」欄にご記入いただいたコメントを通帳に記載する

「通帳コメント入力サービス」を提供してまいりました。今般、「信用

システム更改」および「窓口業務の見直し」等諸般の事情により、下記

日程をもちまして当サービスを終了させていただきます。 

取扱終了に伴い、大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１． 終了するサービスの内容 

 

入出金伝票の「備考」欄に記入された文字の通帳への記載 

※給与振込や公共料金口座振替等の自動引落処理結果は引き続き表示されま

す。 

 

２． サービス終了日 

 

金融課  令和６年１０月２１日（月） 

田代支所 令和６年１０月２２日（火） 

三原支所 令和６年１０月２２日（火） 

 

 

以上 

 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

                    

金融課    0279-80-6101 

田代支所 0279-80-9006 

三原支所 0279-80-2100 


